
UCHWAŁA NR 116/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U 

z p o , M « f J , 4, £ 2 5 7 p , , 13 0 , , » l S S S 

2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 
§1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 78.032.391,50 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 73.498.113,79 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 4.534.277,71 zł 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 82.062.304,39 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 69.691.797,39 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 12.370.507,00 zł 
8 3 1 Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8.555.651,70 zł. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Raków skf^T^i 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska <-M 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: AA1317B7-D630-488A-8619-8E809A10E6A3. Podpisany 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 marca 2019r . 

Plan po zmianach 
(4+5+6) 

Plan przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Nazwa Rozdział 

bieżące 

Rodzina 
finansowanie wydatków na 
udziałem środków, o których 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
realizację zadań finansowanych z 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 
i finansowanie wydatków na 
udziałem środków, o których 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
realizację zadań finansowanych z 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

razem 

finansowanie wydatków na 
udziałem środków, o których 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
realizację zadań finansowanych z 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

maj ątkowe razem: 

finansowanie wydatków na 
udziałem środków, o których 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
realizację zadań finansowanych z 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

Zarzad Pgwintu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz^ 1 

3. Jolanta Karpińska ...'J. 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . 

Id: AA1317B7-D630-488A-8619-8E809A10E6A3. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

116/2019 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

obsługa długu dotacje na 
zadania bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zmniejszenie 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

Wymiar sprawiedliwości zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna zwiększenie 

zmianach 
1 4 2 3 617,42 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Różne rozliczenia 

zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

138 697,00 
25 778 951,34 
1 346 722,do" 

Oświata i wychowanie 

zmniejszenie 
Branżowe szkoły l i li stopnia zwiększenie 

po zmianach 

w złotych 
Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 

Z tego: z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Starostwa powiatowe 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Administracja publiczna zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

450,00 

7 587 072.68 

Strona 1 

i: AA 1317B7-D630-488A-8619-8E809Al 0E6A3. Podpisany 



zmniejszenie 

zwiększenie 
zmianach 

przed zmianą 

przed zmianą 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

po zmianach 
przed zmianą 

szkolenia, dokształcania 
doskonalenia kadr 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

ikształcanie i doskonalenie 

placówek opiekuńczc 

przed zmianą 

Wydatki razem: 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

Powiatowe urzędy pracy 

Rodzina zwiększenie 
zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

zmniejszenie 

17 858.86 

10 334 092.00 
508 001,00 

2 000,00 
2 317 608,00 

139 482,16 

10 334 092,00 
508 001,00 

10 255 531,00 
507 695,00 

139 482,16 

3 440 676.16 

139 482,16 

3 006 206,16 

443 546.00 

8 706,00 

2 317 608,00 

7nrząd Powintu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska X y-Y' -
4. Witold Okumski /./r/.t... 
5. Krystyna Zając 

i: AA 1317B7-D630-488A-8619-8E809Al 0E6A3. Podpisany 

Strona 1 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów 

Wydatki 
majątkowe 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa długu Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

Nazwa wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Rozdział 

przed zmianą 

Wymiar sprawiedliwości zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

Nieodpłatna pomoc prawna zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie Wydatki razem: 

po zmianach 

Z m ;a„ , w związanych z « zada* z z a ^ s u a d — J , « ' - y C zada, z,eco„,ch o d ^ i — na ^ 

7nr-.ad Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski" 
2. Zbigniew Markiewicz--^p-
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski :...sJ 
5. Krystyna Zając 

i: A A 1317B7-D630-488A-8619-8E809Al 0E6A3. Podpisany 

Strona 1 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 116/2019 z dnia 28.03.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 138.882,16 zł i dotyczy: 

1. Wniosku Dyrektora Centrum Administracji do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 
Kowalewie w sprawie zwiększenia dotacji w rozdziale 85510 w wysokości 138.882,16 zł, dotyczącej 
zawartego porozumienia z Powiatem Sierpeckim na umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo-
wychowawczej. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Centrum 
Administracji do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w Mławie, zgodnie z 
zawartym porozumieniem. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 138.882,16 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz; 

1. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Starostwa 
Powiatowego w Mławie w wysokości 450,00 zł, w związku z zakupem środków ochrony indywidualnej 
dla pracowników, zgodnie z wymogami BHP i PPOŻ. 

2. W rozdziale 75515 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Starostwa 
Powiatowego w Mławie w wysokości 519,00 zł, z zadań bieżących związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2019 
we wszystkich jednostkach oświatowych Powiatu Mławskiego, zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr 
110/2019 z dnia 21.03.2019 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2019 r. Środki w wysokości 55.749,00 zł zostały przesunięte z rezerwy celowej na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

4. W rozdziale 80142 i 80146 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 64.455,00 zł związanych z wyodrębnieniem 
środków na doskonalenia zawodowe nauczycieli w 2019 r. 

5. W rozdziale 80117 i 80130 n a s t ę p u j e przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w 
Mławie w wysokości 18.493,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z opłatami za media 
oraz zakup materiałów. 

6. W rozdziale 85333 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 2.000,00 zł, celem prawidłowej realizacji zwiększonych rzeczowych wydatków 
bieżących. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej. 

7. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Domu Dziecka Nr 
1 w Kowalewie w wysokości 600,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z pobytem 
wychowanka w szpitalu. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
- Dochody powiatu stanowią kwotę 78.032.391,50 zł 
- Wydatki powiatu stanowią kwotę 82.062.304,39 zł 
- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.029.912,89 zł 
- Przychody budżetu stanowią kwotę 6.020.912,89 zł 
- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

5. Krystyna Zając 

Id: AA1317B7-D630-488A-8619-8E809A10E6A3. Podpisany 
Strona 1 


